
DUBŇANSKÉ  
FARNÍ NOVINY 
 

 

Přeji Vám 

i Vašim rodinám 

pokojné prožití 

zbytku adventního 

času a požehnané 

Vánoce. 

Jako malý vánoční 

dáreček přijměte 

prosím poslední 

číslo časopisu 

„Milujte se!“, 

na jehož vydávání 

se podílím. 

Je to takový můj 

koníček, kterému 

se věnuji, 

když mám chvíli 

volného času. 

Srdečně Vás také 

zvu na vánoční 

bohoslužby. 

Jménem celé 

dubňanské farnosti 

 
 
 
 

P. Pavel Zahradníček 

farář v Dubňanech 

(můj mobil je 731 402 651,  

email pavel@fatym.com)  

           č. 6 vyšlo 6. 12. 2016 - vánoční 



 

VÁNOČNÍ 

BOHOSLUŽBY 

2016 
 

Na Štědrý večer 24. prosince 2016 

 bude mše svatá 

zvláště pro rodiče s dětmi v 16.00. 

Půlnoční mše svatá bude 

ve 22.30 (se zpěvem sboru). 

O slavnosti Narození Páně 

(Hod Boží vánoční) 25. prosince 

bude mše svatá v 7.30 

a v 10.30 (se zpěvem sboru). 

O svátku sv. Štěpána 26. prosince 

bude mše svatá v 7.30 

a v 17.00 bude zpívání u betléma. 

Všichni jste srdečně zváni! 

 

 

MOŽNOST 

PROHLÉDNOUT SI 

BETLÉM 

 

Přijďte si společně s dětmi 

a vnoučaty prohlédnout dubňanský 

betlém a vnímat atmosféru svátečně 

vyzdobeného kostela – Božího domu. 

Kostel svatého Josefa v Dubňanech 

bude otevřen pro prohlídku betléma 

(a samozřejmě také k modlitbě) 

v neděli 25. 12. od 14.00 do 17.00, 

v pondělí 26. 12. od 14.00 do 17.00, 

v sobotu 31. 12. od 14.00 do 16.00 

(v 16.00 následuje děkovná mše sv.), 

a v neděli 1. 1. od 14.00 do 17.00. 

V ostatní dny během celého roku 

je pro modlitbu, ztišení se a usebrání 

otevřeno zádveří kostela. Nyní je 

v něm nově, k dispozici i klekátko. 

Zastavte se, až půjdete kolem… 

 

 

 

Kdyby se Kristus tisíckrát narodil v Betlémě, 

nenarodí-li se v tvém srdci, jsi stejně ztracen. 

 

Vydala Římskokatolická farnost Dubňany. Více na www.farnostdubnany.cz. 

Šířeno zdarma do všech domácností farnosti. 

          Tradiční Tříkrálová sbírka 

             bude 6. až 8. 1. 2017. 
                Děkujeme! 


